Регистрационный номер: 2.15-02/0403-12

Дата регистрации: 04.03.2021

Об изменении темы и руководителя выпускной квалификационной работы

студенту образовательной программы «Инфокоммуникационные технологии и

системы связи» МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить тему выпускной квалификационной работы Белопашенцева Александра

Сергеевича, студента 4 курса, образовательной программы Инфокоммуникационные

технологии и системы связи, направления подготовки 11.03.02

Инфокоммуникационные технологии и системы связи МИЭМ НИУ ВШЭ, очной

формы обучения, утвержденную приказом от 08.12.2020 № 2.15-02/0812-04, на

«Моделирование характеристик КМОП схем с учетом эффектов «горячих»

носителей»/«CMOS Circuits Characteristics Simulation with Account for Hot-carriers

Effect».

Основание: заявление Белопашенцева А.С.

Заместитель директора

МИЭМ НИУ ВШЭ               С.Р. Тумковский